

3.2.2014

B7-0074/9

**Ändringsförslag 9**  
**Doris Pack**  
för PPE-gruppen

**Förslag till resolution**  
**Doris Pack**  
för utskottet för utrikesfrågor  
2013 års framstegsrapport om Bosnien och Hercegovina

**B7-0074/2014**

**Förslag till resolution**  
**Skäl D**

*Förslag till resolution*

D. Det behövs en ny dynamik och respekt gentemot medborgarna och de internationella förpliktelserna för att förhindra ett nytt dödläge inför *parlamentsvalet* i oktober 2014.

*Ändringsförslag*

D. Det behövs en ny dynamik och respekt gentemot medborgarna och de internationella förpliktelserna för att förhindra ett nytt dödläge inför *de allmänna valen* i oktober 2014.

Or. en

3.2.2014

B7-0074/10

**Ändringsförslag 10**

**Doris Pack**  
för PPE-gruppen

**Förslag till resolution**

**Doris Pack**  
för utskottet för utrikesfrågor  
2013 års framstegsrapport om Bosnien och Hercegovina

**B7-0074/2014**

**Förslag till resolution**

**Punkt 10**

*Förslag till resolution*

10. Europaparlamentet är djupt oroat över att en fyra år lång oenighet bland de politiska ledarna till en början fick Europarådet att överväga att tillfälligt upphäva landets rätt att vara representerat i organisationen om det inte gjorde några betydande framsteg före valet i fråga om genomförandet av Europadomstolens dom. Parlamentet betonar att legitimiteten för 2014 års val kommer att ifrågasättas om Europadomstolens dom inte genomförs.

*Ändringsförslag*

10. Europaparlamentet är djupt oroat över att en fyra år lång oenighet bland de politiska ledarna till en början fick Europarådet att överväga att tillfälligt upphäva landets rätt att vara representerat i organisationen om det inte gjorde några betydande framsteg före valet i fråga om genomförandet av Europadomstolens dom. Parlamentet betonar att legitimiteten för 2014 års val **till presidentrådet och folkens församling** kommer att ifrågasättas om Europadomstolens dom inte genomförs.

Or. en

3.2.2014

B7-0074/11

### **Ändringsförslag 11**

**Doris Pack**

för PPE-gruppen

### **Förslag till resolution**

**Doris Pack**

för utskottet för utrikesfrågor

2013 års framstegsrapport om Bosnien och Hercegovina

**B7-0074/2014**

### **Förslag till resolution**

**Punkt 25**

#### *Förslag till resolution*

25. Europaparlamentet är oroat över att organiserad brottslighet, penningtvätt och människohandel, narkotikahandel och olaglig varuhandel fortgår i avsaknad av effektiva institutioner. Parlamentet lovordar samarbetet med grannländerna, men efterlyser strukturella förbättringar i samarbetet mellan gränsbevakningen, polisen och åklagarmyndigheten samt garantier för en mer verkningsfull rättslig uppföljning. Parlamentet anser att de brottsbekämpande myndigheternas systematiska insamling, analys och användning av underrättelseuppgifter bör stärkas.

#### *Ändringsförslag*

25. Europaparlamentet är oroat över att organiserad brottslighet, penningtvätt och människohandel, narkotikahandel och olaglig varuhandel fortgår i avsaknad av effektiva institutioner. Parlamentet lovordar samarbetet med grannländerna, men efterlyser strukturella förbättringar i samarbetet mellan gränsbevakningen, polisen och åklagarmyndigheten samt garantier för en mer verkningsfull rättslig uppföljning. Parlamentet anser att de brottsbekämpande myndigheternas systematiska insamling, analys och användning av underrättelseuppgifter bör stärkas. ***Parlamentet förväntar sig en positiv utveckling till följd av ikraftträdandet av den nyligen antagna lagen om vittnesskyddsprogrammet, vars tekniska harmonisering pågår.***

Or. en

3.2.2014

B7-0074/12

## Ändringsförslag 12

**Doris Pack**

för PPE-gruppen

### Förslag till resolution

**Doris Pack**

för utskottet för utrikesfrågor

2013 års framstegsrapport om Bosnien och Hercegovina

**B7-0074/2014**

### Förslag till resolution

#### Punkt 6

#### *Förslag till resolution*

6. Europaparlamentet påminner kommissionen om att EU-utvidgningen är mer än bara en överföring av EU:s regelverk och måste grunda sig på ett verkligt och omfattande åtagande om europeiska värden. Parlamentet efterlyser ett fortsatt samarbete mellan EU och ledarna i Bosnien och Hercegovina och en omprövning av EU:s synsätt gentemot landet, med tanke på de uteblivna framstegen på vägen mot status som kandidatland till EU jämfört med de framsteg som andra länder i regionen gör. Parlamentet vädjar till det internationella samfundet, Europeiska rådet och i synnerhet medlemsstaterna att öka insatserna för att skapa samförstånd bland landets politiska ledare kring att gå vidare med de konstitutionella reformerna och EU-relaterade reformer. Parlamentet uppmanar nästa vice ordförande/höga representant och nästa kommissionsledamot med ansvar för utvidgning att göra Bosnien och Hercegovina till en central prioritering efter utnämningen av den nya kommissionen 2014.

#### *Ändringsförslag*

6. Europaparlamentet påminner kommissionen om att EU-utvidgningen är mer än bara en överföring av EU:s regelverk och måste grunda sig på ett verkligt och omfattande åtagande om europeiska värden. Parlamentet efterlyser ett fortsatt samarbete mellan EU och ledarna i Bosnien och Hercegovina och en omprövning av EU:s synsätt gentemot landet, med tanke på de uteblivna framstegen på vägen mot status som kandidatland till EU jämfört med de framsteg som andra länder i regionen gör. Parlamentet vädjar till det internationella samfundet, Europeiska rådet och i synnerhet medlemsstaterna att öka insatserna för att skapa samförstånd bland landets politiska ledare kring att gå vidare med de konstitutionella reformerna och EU-relaterade reformer. Parlamentet uppmanar nästa vice ordförande/höga representant och nästa kommissionsledamot med ansvar för utvidgning att göra Bosnien och Hercegovina till en central prioritering efter utnämningen av den nya kommissionen 2014. ***I detta hänseende pekar parlamentet på den viktiga rollen för EU:s delegation och EU:s särskilda representant för Bosnien och Hercegovina samt deras engagemang.***

AM\1017932SV.doc

PE527.283v01-00

Or. en

AM\1017932SV.doc

PE527.283v01-00

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

3.2.2014

B7-0074/13

### Ändringsförslag 13

**Doris Pack**  
för PPE-gruppen

### Förslag till resolution

**Doris Pack**  
för utskottet för utrikesfrågor  
2013 års framstegsrapport om Bosnien och Hercegovina

**B7-0074/2014**

### Förslag till resolution

#### Punkt 24

#### *Förslag till resolution*

24. Europaparlamentet välkomnar **det enhälliga beslutet från** federationens **regering** att låta **de** lagar som ska bekämpa korruption och organiserad brottslighet genomgå det parlamentariska förfarandet.

**Parlamentet beklagar att lagstiftningspaketet inte stöddes av en majoritet i parlamentet i federationen.**

Parlamentet betonar vikten av att göra kampen mot korruption till en absolut prioritet, och efterlyser en inkluderande samrådsprocess med alla berörda parter och institutioner i syfte att uppdatera lagstiftningsförslaget. Parlamentet välkomnar i detta avseende det tekniska stödet från EU:s delegation i Bosnien och Hercegovina.

#### *Ändringsförslag*

24. Europaparlamentet välkomnar federationens **regerings avsikt** att låta **ett antal** lagar som ska bekämpa korruption och organiserad brottslighet genomgå det parlamentariska förfarandet. Parlamentet betonar vikten av att göra kampen mot korruption till en absolut prioritet, och efterlyser en inkluderande samrådsprocess med alla berörda parter och institutioner i syfte att uppdatera lagstiftningsförslaget, **i fullständig överensstämmelse med EU:s regelverk och rekommendationerna från den strukturerade dialogen om rättsliga frågor.** Parlamentet välkomnar i detta avseende det tekniska stödet från EU:s delegation i Bosnien och Hercegovina.

Or. en

3.2.2014

B7-0074/14

### Ändringsförslag 14

**Doris Pack**  
för PPE-gruppen

### Förslag till resolution

**Doris Pack**  
för utskottet för utrikesfrågor  
2013 års framstegsrapport om Bosnien och Hercegovina

**B7-0074/2014**

### Förslag till resolution

#### Punkt 33

#### *Förslag till resolution*

33. Europaparlamentet välkomnar det beslut som fattats av federationens behöriga ministerium om att tillfälligt överta ansvaret för finansiering av kulturinrättningar såsom ***nationalmuseet***, nationalbiblioteket och det historiska museet, ***så att några av dem kan öppna på nytt och alla kan fungera korrekt.*** Parlamentet ***efterlyser*** insatser för en omedelbar lösning som ger de sju nationella kulturinrättningarna – nationalmuseet, konstgalleriet, det historiska museet, litteratur- och teatermuseet, filmarkivet, nationalbiblioteket och biblioteket för synskadade – en korrekt juridisk och finansiell ställning. Parlamentet efterlyser en varaktig lösning i fråga om finansieringen av dessa inrättningar.

#### *Ändringsförslag*

33. Europaparlamentet välkomnar det beslut som fattats av federationens behöriga ministerium om att tillfälligt överta ansvaret för finansiering av kulturinrättningar såsom nationalbiblioteket och det historiska museet. Parlamentet ***uppmärksammar de bosniska myndigheterna att se till att*** insatser ***görs*** för en omedelbar lösning som ger de sju nationella kulturinrättningarna – nationalmuseet, konstgalleriet, det historiska museet, litteratur- och teatermuseet, filmarkivet, nationalbiblioteket och biblioteket för synskadade – en korrekt juridisk och finansiell ställning. Parlamentet efterlyser en varaktig lösning i fråga om finansieringen av dessa inrättningar.

Or. en